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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi aluevaihdosta valtion 
ja Rauman kaupungin välillä. 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ. 

Esityksessä ehdotetaan aluevaihdon suoritta
mista valtion ja Rauman kaupungin välillä. Val
tionrautateiden ja Rauman kaupungin välillä 
on tarkoitus sopia Luoteisväylä-nimisen kadun 

ja siitä johtuvan radansiirron suunnittelusta 
sekä kadun ja radan rakentamisesta ja vastai
sesta kunnossapidosta ja tästä aiheutuneista 
aluejärjestelyistä. 

PERUSTELUT. 

Valtionrautateiden ja Rauman kaupungin vä
lillä on tarkoitus sopia Luoteisväylä-nimisen 
kadun ja siitä johtuvan radansiirron suunnitte
lusta sekä kadun ja radan rakentamisesta ja 
vastaisesta kunnossapidosta. Tämän niin sano
tun pääsopimuksen yhteydessä on tarkoitus so
pia kadun rakentamisesta ja radan siirtämisestä 
aiheutuvista aluejärjestelyistä toteuttamalla val
tion ja Rauman kaupungin välillä aluevaihto. 
Siinä valtio luovuttaisi Rauman kaupungille yh
teensä noin 1,6531 hehtaarin suuruiset alueet, 
jotka kuuluvat Rauman kaupungin Rauman 
kylässä sijaitseviin maarekisteriyksiköihin Rau
ma Peipohjan rautatiealue RN:o 2:2 ja 3:1 
sekä Rautatiealue RN:o 2:8, sekä alueilla sijait
sevat rakennukset. Luovutus koskee neljää 
asuin- ja neljää ulkorakennusta. Kaupunki puo
lestaan luovuttaisi valtiolle yhteensä noin 
1,2465 hehtaarin suuruiset alueet, jotka kuu
luvat mainitussa Rauman kylässä sijaitsevaan 

tilaan Rauman kaupunki RN:o 2:5 sekä sano
tussa kaupungissa sijaitsevaan yleiseen aluee
seen IX L 1, sekä noin 0,40 hehtaarin suurui
sen alueen, joka kuuluu Rauman kaupungin 
Lahden yksinäistaloa olevaan tilaan Uusi-Lahti 
RN:o 1:774 ja josta muodostetaan noin 2 000 
kerrosalaneliömetriä käsittävä kerros- tai rivi
talotontti. Lisäksi kaupunki luovuttaisi valtiolle 
Rauman kaupungista olevan Asunto-osakeyhtiö 
Kortehakan osakkeet n:ot 244548-252222 ja 
266543-274217, jotka oikeuttavat kahden 
57,0 m2:n suuruisen huoneiston hallintaan. 

Luovutusten arvoksi on puolin ja toisin so
vittu 492 620 markkaa, joten vaihto tapahtuisi 
ilman välirahaa. 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus
kunnan hyväksyttäväksi näin kuuluva lakiehdo
tus: 

Laki 
aluevaihdosta valtion ja Rauman kaupungin välillä. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

Liikenneministeriö oikeutetaan määräämillään 
ehdoilla luovuttamaan Rauman kaupungille yh-
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teensä noin 1,65 31 hehtaarin suuruiset alueet, 
jotka kuuluvat Rauman kaupungin Rauman ky-
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Iässä SlJaltseviin maarekisteriyksiköihin Rau
man Peipohjan rautatiealue RN:o 2:2 ja 3:1 
sekä Rautatiealue RN:o 2:8, alueilla sijaitsevine 
rakennuksineen edellyttäen, että Rauman kau
punki luovuttaa valtiolle yhteensä noin 1,2465 
hehtaarin suuruiset alueet, jotka kuuluvat Rau
man kaupungin Rauman kylässä sijaitsevaan ti
laan Rauman kaupunki RN:o 2:5 sekä sano
tussa kaupungissa sijaitsevaan yleiseen alueeseen 

Helsingissä 11 päivänä huhtikuuta 1980. 

IX L 1, sekä noin 0,40 hehtaarin suuruisen 
alueen, joka kuuluu Rauman kaupungin Lahden 
yksinäistaloa olevaan tilaan Uusi-Lahti RN:o 
1:774. Lisäksi kaupunki luovuttaa valtiolle Rau
man kaupungista olevan Asunto-osakeyhtiö 
Kortehakan osakkeet n:ot 244548-252222 ja 
266543-274217, jotka oikeuttavat kahden 
57 m2 suuruisen huoneiston hallintaan. 
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